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売上⾼ 営業利益 親会社株主に帰属する
四半期純利益

①損益状況

売上⾼/営業利益/親会社株主に帰属する四半期純利益
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1. 第65期第2四半期決算実績概要
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②地域別売上⾼・販売個数（連結）

第64期
（第3四半期）

第65期
（第3四半期）

（百万円）売上⾼

13,963

17,519

販売個数

地域別売上⾼・販売個数

販売個数

+2,712百万円
335.7％

+214百万円
103.2％

+406百万円
126.3％

+221百万円
106.3％

+3,555百万円
125.5％

495

411

販売個数（千個）

△1百万円
99.9％
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③貸借対照表（B/S）（連結）

605 714 

3,548 3,759 

1,064 1,046 

4,204 4,269 

1,931 
2,439 

9,383 
9,618 

第64期
（2020年9⽉末）

第65期
（2021年6⽉末）

資産 負債/純資産
（単位︓百万円）（単位︓百万円）

現預⾦
+234

売上債権
+508

棚卸資産
+64
その他
▲17

有形固定資産
+211
投資その他
+109

流
動
資
産

固
定
資
産

15,631 
17,760 

1,180 

1,138 4,030 

3,052 

第64期
（2020年9⽉末）

第65期
（2021年6⽉末）

流動負債
▲977

固定負債
▲41

純資産
+2,129

負
債

純
資
産

買掛⾦の減少

株主資本の増加

売上債権増加

有形固定資産の
増加

⼯場設備投資の増加


